РУКОВОДИТЕЛЬ
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
Нижнекамского муниципального района
Республики Татарстан

423570, г. Нижнекамск, пр. Строителей, 12

	Татарстан Республикасы
Түбән Кама муниципаль районының
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
ҖИТӘКЧЕСЕ

423570, Түбән Кама шәһәре, Төзүчеләр пр., 12

[image: Линия]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ ______

                       КАРАР
_________________2021г.

О внесении изменений в Положение о порядке
организации питания учащихся из социально
незащищенных семей в общеобразовательных
организациях Нижнекамского муниципального
района, утвержденное постановлением
Исполнительного комитета Нижнекамского
муниципального района от 25 июля 2017 года
№476

В целях социальной защиты детей, укрепления их здоровья, организации горячего питания для детей из социально незащищенных семей в общеобразовательных организациях, постановляю:
1. Абзац 6 пункта 1 Положения о порядке организации питания учащихся из социально незащищенных семей в общеобразовательных организациях Нижнекамского муниципального района, утвержденного постановлением Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района от 25 июля 2017 года № 476, изложить в следующей редакции:
«- дети из малообеспеченных семей, среднедушевой доход которых ниже величины прожиточного минимума, установленного в Республике Татарстан и (или) состоящих в базе данных органов социальной защиты в качестве семей со среднедушевом доходом, ниже величины прожиточного минимума, установленного в Республике Татарстан;».
2. [bookmark: _GoBack]Контроль по исполнению настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан - начальника Управления образования  Гиниятуллина Р.М.

А.Г. Сайфутдинов
image1.png